
       
 

VILKAVIŠKIO R.         

KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

    

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2025 METAMS PATVIRTINIMO 

 

        2024 m. gruodžio 30 d. Nr. V-1-252 

         Kybartai 

 

 

 

 

 

 Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 1996 m. rugpjūčio 13 d.  

įstatymo Nr. I-1491 su pakeitimais 26 straipsniu, 

 t v i r t i n u   Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos viešųjų pirkimų 

planą 2025 metams (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Direktorius      Saulius Spangevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


